
-  HORAIRES  -
Passages de votre navette hôtelière 

Hotel Shuttle Timetable 
Horarios y paradas de tu autobús

Navette circulant du lundi au dimanche 
Horaires applicables à partir du 1er janvier 2024

Voir les horaires en temps réel sur : 
See real-time timetables on : 
Sigue el avance del autobús :

greenline.nuamouv.com

Shuttle running Monday to Sunday 
Timetable applicable from January 1, 2024

Traslado del lunes al domingo
Horarios a parte del 1 de Enero de 2024

BEST WESTERN 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:40 08:20 09:00 09:30 10:00
MERCURE 05:02 05:32 06:02 06:32 07:03 07:43 08:23 09:03 09:32 10:02
ALL SUITES 05:04 05:34 06:04 06:34 07:05 07:45 08:25 09:05 09:34 10:04
PREMIÈRE CLASSE 05:04 05:34 06:04 06:34 07:05 07:45 08:25 09:05 09:34 10:04
COMFORT HÔTEL 05:06 05:36 06:06 06:36 07:07 07:47 08:27 09:07 09:36 10:06
HÔTEL F1 05:06 05:36 06:06 06:36 07:07 07:47 08:27 09:07 09:36 10:06
BB 2* 05:06 05:36 06:06 06:36 07:07 07:47 08:27 09:07 09:36 10:06
BB 3* 05:06 05:36 06:06 06:36 07:07 07:47 08:27 09:07 09:36 10:06
IBIS BUDGET 05:06 05:36 06:06 06:36 07:07 07:47 08:27 09:07 09:36 10:06
NOVOTEL 05:07 05:37 06:07 06:37 07:08 07:48 08:28 09:08 09:37 10:07
HILTON 05:14 05:44 06:14 06:44 07:18 07:58 08:38 09:18 09:44 10:14
Orly 1-2-3 05:21 05:51 06:21 06:51 07:28 08:08 08:48 09:28 09:51 10:21
Orly 4 05:26 05:56 06:26 06:56 07:33 08:13 08:53 09:33 09:56 10:26

BEST WESTERN 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
MERCURE 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03
ALL SUITES 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05
PREMIÈRE CLASSE 11:04 11:34 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05
COMFORT HÔTEL 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07
HÔTEL F1 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07
BB 2* 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07
BB 3* 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07
IBIS BUDGET 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07
NOVOTEL 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08
HILTON 11:14 11:44 12:14 13:14 14:14 15:14 15:44 16:14 16:48 17:18
Orly 1-2-3 11:21 11:51 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:58 17:28
Orly 4 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 17:03 17:33

BEST WESTERN 17:40 18:20 19:00 19:30 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
MERCURE 17:43 18:23 19:03 19:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
ALL SUITES 17:45 18:25 19:05 19:34 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
PREMIÈRE CLASSE 17:45 18:25 19:05 19:34 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
COMFORT HÔTEL 17:47 18:27 19:07 19:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
HÔTEL F1 17:47 18:27 19:07 19:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
BB 2* 17:47 18:27 19:07 19:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
BB 3* 17:47 18:27 19:07 19:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
IBIS BUDGET 17:47 18:27 19:07 19:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
NOVOTEL 17:48 18:28 19:08 19:37 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
HILTON 17:58 18:38 19:18 19:44 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
Orly 1-2-3 18:08 18:48 19:28 19:51 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Orly 4 18:13 18:53 19:33 19:56 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26


